ne. Nec eāt et a regalibz sedibz veneāt. et cū ad
celos redit. quos a servitute dyaboli liberaueāt. ad
cōgnadū secū in celestibz sedē fecit. Cū ergo hō
ad illud btm̄ silēcū p̄uenēit future b̄tūdīs. qđ
p̄eat ultī nō habebit. Tūc enī silebit ūq̄tas. ha
būdabit cūtas. nec q̄c̄ ibi deficiet. ubi vñq̄sp̄
ōia habētē in se habet. Tūc enī eit deoia i oībz.
Ex angelī et aīe iustorū loquātur ad deum.

Tū in clauſtro futūre b̄tūdīs **Ca xxxvij.**
alicui loq̄ licet. placet forſitan tibi frater
audie qđ auctoīta inde dicat. Vñ mora
lū libro ſādo. Sc̄iendū ē q̄ icorporen natūa cū loq̄
dīc̄t. er̄ locatio neq̄ vna eadēq; q̄litate format.
Alii enī loq̄t de⁹ ad angelos. alit angeli ad deū.
alit de⁹ ad ſcorū aīas. alit ſcorū aīe ad deū. Iā qā
nature ſp̄uāli ex corporen oppoſiōe nil obſtat. loq̄t
de⁹ ad angelos ſc̄os. eo ip̄o quo cordibz eorū occul
in ſua et iuſibilia on̄dit. ut q̄m̄ agē debeāt i
ip̄a cōteplacōe veitatis legat̄. et velut quedā p̄cep
ti ſint vocis ip̄a gaudia cōteplacōis. Ni enī audi
entibz dīc̄t. qđ vidētibz iſp̄uat̄. Vñ cū eorū cor
dibz con̄ huānā ſupbia aīadūſione vlaiois deus
infundet̄. dīc̄t. Venite deſcedam⁹. et cōfundam⁹
linguas eorū. Dīc̄t eis q̄ adheret̄ veite. qā ni
mitū hoc ip̄m nūq̄ a dīna cōteplacōe decresce. i
dīna cōteplacōe ē accresce ſemp̄. et nūq̄ corde re
cedē. ē q̄i quodā ſtabili motu ſemp̄ veiue. Quibz
enā dīc̄t. Deſcedam⁹. et cōfundam⁹ linguas
eorū. Ascendūt angelī i eo q̄i creatorē cōſpicūt̄.

descendit angelus in eo quod creaturam se se in illicitis en-
gentem examinare districtiois permittit. **Dicere** ergo dei est.
descendamus et confundamus linguas eorum. in seculo
eis hoc quod recte agit ostendit. et per vim intime visionis
eorum metibus exhibenda iudicia motibus occultis in
spiritu. **H**oc et angeli ad deum loquuntur. sicut per iohannem
in apocalipsi dicitur. **Dignus** est agnus qui occisus est
accipere utilitatem et dignitatem. **Vox** enim angelorum in
laude conditoris est ipsa admirationis iterum contemplacionis.
Miracula virtutis diuine obstupuisse dixisse est. quoniam
excitatus cum reverentia motu cordis magnus est ad
aures incuspecti spiritus clamor vocis. **C**um vox
se quod per distincta viva explicat. dum se in multis modis
admiracionis format. **D**eus igitur angelus loquitur. dum
eis voluntas ultima videndo manifestat. **A**ngeli vero
loquuntur domino. cum per hoc quod supsemeltypos respiciunt
in motu admirationis surgunt. **Qualiter** deus ad sanctos

Deus ad sanctorum alias loquitur. **Cum vero**.
quiratur. et sanctorum auctoritate ad deum loquuntur. **Vnde**
in iohannis apocalipsi dicitur. Vidi sub altare
dei alias infectorum spiritus ubi dei. et clamabat vo-
ce magna dicentes. **V**isq[ue] dominus non iudicas et vini-
dicas sanguinem nostrum de his quod habitat in terra.
Vnde beatus gregarius. **C**uid est autem vindictae petitione dicere.
in die extremi iudicii. et resurrectione extictorum
corporum desiderium. **N**ostagus quippe clamor eorum.
magnum est desiderium. **T**anto enim quisque minus clamat.
 quanto minus desiderat. **E**t tanto maiore voce in
aures incuspecti spiritus exprimitur. quanto se in eis de-